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VSeobecné informace

Cislo vyrobku
EAN/UPC kéd

Rozmeéry

Priimér vyrobku (v mm)
Vyska vyrobku (v mm)
Vyska listll ke stropu v mm
Prdmér svrchni ¢asti (v mm)

Ventilator

Typ motoru

Prikon motoru (v W)
Provozni napéti

Barva téla

Material téla

Barva listd (1)
Materidl listd

Pocet listl

Uhel nastaveni list(
Vhodné pro zkoseni do

Performance
W pfi bézicim vétraku (1)

Pocet otacek za minutu (1)
Objem vzduchu m3/hod. (1)

35017
9002759350178

1320
330
290
130

DC with Sensorless Driver
45

220-240V, 50Hz

matna Cerna

ocel

schwarz matt

ABS

3

14°

14

5

30.5
150
9864
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[lluminant
Typ svét. zdroje (1) LED
V¢. svételného zdroje (1) Vcetné
Typ zésuvky (1) LED
max. prikon (1) 18w
Barva svétla celkem WHITE
Kelvin celkem 4000K
Lumen celkem 2100
Controls
Remote control optional No
Mnozstvi baterii 1
Typ baterie 23A; Alkaline; 12V
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